机械学院关于3+1交流项目学生选拔的通知
为了适应我院培养国际化应用型人才的办学目标，探索新的培养国际化应用型人才的方法，我院与德国汉诺威应用科学大学（FH Hannover）达成互派交流学生的协议，在2011级同学中选拔参加项目学生。现将有关事项通知如下：
1、项目内容：中德合作“3+1”海外学期交流项目
合作院校：汉诺威应用科学大学（FH Hannover）

选拔人数：4人

选拔方式：中方面试（上一学年学业测评+面试成绩进行排名、择优录取）
基本条件：赴德前达到英语GER水平B2，德语GER水平A2
承担经费：

专    业：机械学院2011级各专业同学
选拔时间：第3学期选拔，第7学期出国

2、相关事项：
（1）交流费用： 费用自理：具体费用咨询学院分管外事的老师
  （2）奖    励：对在校学习优秀并在交流期间表现突出者，根据《浙江科技学院学生国际交流奖学金评选暂行办法》（浙科院学[2010]7号），向学校申请获得 “对外交流奖学金”。
（3）报名程序：
A.填写“机械学院赴德3+1学生选拔申请表”，于11月12日前将电子稿形式发至各年级辅导员老师处、同时上交纸质稿
B.面试时间、地点另行通知
    C.联系人：2011年级辅导员老师
机械学院

2012-10-28
附件：

机械学院赴德3+1学生选拔申请表

	姓名

	性别

	学号

	出生年月

	班级

	专业

	政治面貌

	家庭住址

	户口所在地

	电话号码

	家庭主要成员
	称谓
	姓名
	工作单位及职务职称
	联系方法

	外语水平

	个人申请理由
	（从个人学习成绩、能力、志向及家庭经济状况等方面进行说明）

学生签章：                年      月     日

	1、 家庭意见
	2、 申请人自愿参加赴德毕业设计选拔考核，并在入选后愿意承担申请人的相关出国费用；

3、 申请人经选拔批准赴德前，愿意与学院签定相应合同。

                       家长签章：                年      月     日

	学院

审查意见
	学生情况：

一年来有无违纪处分：有□ 无□

外语水平：过四级□ 否□

身心是否健康：是□ 否□

综合测评成绩排名：     /
                         签章：                年      月     日

	学校审定意见

          机械学院制

                                                               2012年10月28日